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PLASTVENTIL 1/4"

Serie D144/244/344

D144V4Z530A2

Magnetventil 2/2 NC 1/4, 230 V AC 50 Hz, &5,5 mm Kv

0,55 FPM

e Skiljemembran
e Hus i plast (PEI)

e Arbetstryck 0 till 4,5 bar
« Stromldst stdngd/Gppen/universal

PRODUKTBESKRIVNING

TEKNISK DATA
Anslutning 1/4" BSP
Differenstryck max 4.5 bar
Differenstryck min 0 bar
Elektrisk anslutning DIN A 43650
Flédesfaktor / Flodeskoefficient 0,55
Funktion 1 2/2
Funktion 2 Normalt stangd
Genomlopp 5,5 mm
IP-klass 1P65
Material Interna delar Rostfritt stal
Material Kortslutningsring Koppar
Material Plungerror Rostfritt stal
Material Spole PET
Material Tatningar FPM
Material Ventilhus PEI

Media

Vatskor och gas kompatibla med materialet




Responstid

Spanning AC
Temperaturomrade media fran
Temperaturomrade media till
Tillslagseffekt

Tryck max

Vikt

Viskositet max

25ms
230V
-10°C
100 °C
23 VA
12 bar

0,255 kg

37 cSt
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